

Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanlığı'na
Ankara,

Plak Atışları Teknik Kurulumuzun tam katılımıyla gerçekleştirilen 02.11.2018 tarihli çevrimiçi toplantısında, 2018 Sezonu Genel Prensip Kararlarında detaylandırılmış olan Trap Bölgesel Lig-Ulusal Lig arasında geçiş yapacak sporcuların sayısında değişik yapılmasıyla ilgili kurul üyelerimizin talepleri gündeme alınmıştır. Kurulumuz, Ulusal Lig sporcularının azımsanmayacak bir kısmının yarışmalara devamlılık göstermediğini tespit etmiş, bu sporcuların doğurduğu kontenjan açığını değerlendirerek ve poligon kapasitelerinin aşılmamasına da özen göstererek Bölgesel Lig'in her üç bölgesinden Ulusal Lig'e çıkacak büyük erkek sporcu sayısının 3'ten 6'ya çıkarılmasını detaylıca değerlendirmiş ve 3 red oyuna karşı 5 kabul oyu ile uygun görmüştür.

Buradaki 6 sayısı gelişigüzel belirlenmiş bir sayı değildir. Doğu bölgesinde 3. ile 4. sıradaki sporcular arasında eşitlik olması nedeniyle 4. sporcunun da Ulusal Lig'e kabulü zarureti doğmuştu. Sayıyı artırma fikri gündeme gelince batı bölgesinde 4. ve 5. sporcular arasında eşitlik, orta bölgede 5. ve 6. sporcular arasında eşitlik olduğu görüldü. 7. sıraya sarkan bir eşitlik olmadığından her bölgeden ilk 6 sporcunun Ulusal Lig'e kabulünün dayanağı olan, tutarlı bir tez olacağı, şahsi insiyatiflere veya kurul üyeleriyle sporcular arasındaki ilişkilere bağlı bir karar alındığı şüphesi doğurmayacağı noktasında mutabakat oluştu.

Bu değişiklik sonrasında 3 bölgeden toplam 9 sporcu yerine 18 sporcunun yükseleceği Trap Ulusal Lig Katılım Listesi 2019 sezonu için toplam 194 sporcu kapsayacaktır. Yarışmalarımızda sorun yaratmayacak bu sayı aynı zamanda yeni genç ve bayan sporcuların doğrudan Ulusal Lig'e kabulüne imkan verecek bir ihtiyat payını da elimizde tutmamızı sağlamaktadır.

Tavsiye niteliğindeki kararımızı Yönetim Kurulumuz değerlendirmesine arz ederiz.

03.11.2018

A. Erkan Akay

Plak Atışları Teknik Kurul Başkanı

Ek- 1

Ulusal Lig'den Bölgesel Lig'e Düşecek Sporcular Listesi
Bölgesel Lig'den Ulusal Lig'e Çıkacak Sporcular Listesi

2019 SEZONUNDA ULUSAL TRAP LİGİNDE YARIŞMA HAKKINI KAYBEDEN SPORCULAR		2019 SEZONUNDA ULUSAL TRAP LİGİNDE YARIŞMA HAKKI KAZANAN SPORCULAR	
BÜYÜK ERKEKLER		BÜYÜK ERKEKLER	
1	İlhan Erbay	1	Oktay Çivi
2	Kürşad Coşkun	2	Feyzi Kızıl
3	Ali Dügücü	3	Serkan Çiftçiođlu
4	Celal Cihan Gürani	4	Metin Uyan
5	Celal Yüzerçetin	5	Serkan Uzunođlu
6	Erdal Çiftçi	6	Üzeyir Çetinkaya
7	Hakan Ören	7	Soner Köylü
8	Süleyman Güleç	8	İlkay Kaya
9	Yiğit Ertin	9	Yusuf Metehan Özgen
VETERENLAR		10	Abdullah Yıldırım
		11	Altan Gürkan
1	Mehmet Koca	12	İsmail Ayan
2	Akif Özkan	13	Serhat Avcı
3	Mehmet Tüfekçi	14	Bilgin Balaban
		15	Murat Kara
		16	Satılmış Çalışkan
		17	Engin Gür
		18	Celal Dođan
		VETERANLAR	
		1	Ali Reşat Uzel
		2	Emirzade Emirzadeođulları
		3	Yüksel Köseođulları